



T.C  
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
31. BÖLGE KOCAELİ ECZACI ODASI

21/11/2023

Sayın üyemiz,

Bilindiği üzere 31.07.2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 669 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname'de yer alan "(7) Er ve erbaşların sağlık hizmeti giderleri Sosyal Güvenlik Kurumunca karşılanır. Bu giderler için Sosyal Güvenlik Kurumuna gerekli ödeme Milli Savunma Bakanlığı bütçesinden yapılır" hükmü gereği bu tarih sonrasında düzenlenen reçetelere ait faturalar Sosyal Güvenlik Kurumu adına düzenlenecek ve ödemeleri Kurumca yapılacaktır.

Er-erbaş reçetelerinin karşılanması ve fatura edilmesinde yapılacak işlemler hakkında SGK tarafından duyurulan esaslar ve bazı açıklamalar, Türk Eczacıları Birliğinin web sayfasında da çeşitli tarihlerde yer almıştır. Türk Eczacıları Birliği'nin 09.09.2016 tarihinde odamıza göndermiş olduğu yazısında; söz konusu kişilerin reçetelerinin karşılanmasında mevcut işleyişin bozulmaması ve ilaca erişimde sorun yaşanmaması için Eczacı Odaları ve İlgili Birlikler arasında düzenlenen **sıralı dağıtım uygulamasının devam ettirilmesinin uygun olacağı** belirtilmiştir.

TSK Birlik ve Kurumlarında yatan hastalar, askeri öğrenciler ile erbaş-erlerin tedavileri için düzenlenen reçetelerin eşit meblağ prensibiyle reçete dağıtımı ile ilgili listelerin 01 Ocak – 30 Haziran 2024 dönemi hazırlanacaktır.

İlçe sınırları içerisinde bulunan birlikler aşağıda yer almaktadır. Nöbet listesine girmek istediğiniz birlikleri işaretleyiniz.

31. BÖLGE KOCAELİ ECZACI ODASI

BAŞKAN

Ecz. Mustafa EZER

KANDIRA

K.K.K. 1. MOTORLU PİYADE TUGAY KOMUTANLIĞI KANDIRA KOMUTAN  
YARDIMCILIĞI



NOT: Nöbet tercihlerini; Birliğin eczaneliz ile olan mesafesini, oluşturulacak nöbet protokollerini, reçeteleri belirtilen zamanlarda karşılayıp-karşılayamayacağınızı göz önüne alarak yapmanız **ÇOK ÖNEMLİDİR**. Bu formu en geç **01 Aralık 2023 Cuma** gününe kadar Eczacı Odamıza ulaştırmanız gerekmektedir. Nöbet listeleri hazırlandıktan sonra eczaneliz tarafından belirlenecek protokol hükümlerine uymayan durumlar oluştuğunda bir sonra ki dönemde nöbet listesinden çıkarılmanız söz konusu olacaktır.

ECZANE KAŞESİ-İMZA